PRZEGLĄD ROLNICZY

N^o 8.
WARSAWA.
SOBOTA

Dnia 12 (24) maja
1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiadomości
krajowych
i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść: Sorgo cukrowe, przez *Zygmunta Gawareckiego*. — Okolice podwarszawskie, pogląd gospodarski (ciąg dalszy), przez *Adama Mieczyskiego*.

Uprowadza w końcu właścici-

cieli wełny dowieść się mającej, że w świadectwach pochodzenia wyrażona ma być ilość jej na pudy i funty i że świadectwa pochodzenia onej, składane być mają w rogatkach na ręce rewizora policyjnego.

Warszawa dnia 5 (17) maja 1856 roku.

Prezydent, rzeczywisty radzca stanu, *Andrautt.*

Naczelnik kancelarji, *Lucenki.*

Gdańsk 15 maja 1856 roku. — W upłynionym tygodniu na targu londyńskim było więcej ożywienia; pszenica krajowa po najwyższych ostatnich cenach z łatwością nabywaną była, a i na zagraniczną liczne były żądania.